
ZARZĄDZENIE NR 105/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305),  pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 30 czerwca 2021 r. znak: F-VI.3111.1.84.2021, z dnia 6 lipca 
2021 r. znak: F-VI.3111.1.88.2021  oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
z 2020 r., poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów  o kwotę 526.153,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów  o kwotę 52.800,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 23 791 023,00 -473 353,00 23 317 670,00 

 85504  Wspieranie rodziny 528 500,00 -526 153,00 2 347,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

528 500,00 -526 153,00 2 347,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 228 200,00 52 800,00 281 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 52 800,00 52 800,00 

Razem: 80 134 370,88 -473 353,00 79 661 017,88 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 625.446,08 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 152.093,08 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 588 532,96 0,00 6 588 532,96 

 01095  Pozostała działalność 111 922,96 0,00 111 922,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242,37 22,70 265,07 
  4430 Różne opłaty i składki 109 751,09 -22,70 109 728,39 

710   Działalność usługowa 301 251,25 0,00 301 251,25 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 58 000,00 0,00 58 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -3 000,00 47 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

750   Administracja publiczna 6 093 557,40 0,00 6 093 557,40 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 4 504 764,40 0,00 4 504 764,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 229 700,00 -2 500,00 227 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 500,00 2 500,00 33 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 394 820,90 0,00 26 394 820,90 
 80101  Szkoły podstawowe 18 085 062,45 12 360,00 18 097 422,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895E1321-198C-4E88-B305-E8AB57C8DCFB. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 860 059,35 -3 690,38 856 368,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 001 240,32 -500,00 2 000 740,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 780,69 0,38 126 781,07 
  4260 Zakup energii 320 239,00 14 000,00 334 239,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 522,00 4 000,00 86 522,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 217,00 -1 000,00 19 217,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 656,00 -450,00 2 206,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 972 638,60 -3 000,00 969 638,60 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 13 200,00 -3 000,00 10 200,00 

 80195  Pozostała działalność 300 390,00 -9 360,00 291 030,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 -360,00 740,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 300,00 -2 000,00 19 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 720,00 -7 000,00 18 720,00 

851   Ochrona zdrowia 354 635,04 0,00 354 635,04 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 279 275,04 0,00 279 275,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00 -4 400,00 7 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 -670,00 930,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 300,00 -33 100,00 41 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 575,04 -4 600,00 23 975,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 800,00 42 770,00 106 570,00 

855   Rodzina 25 079 062,75 -473 353,00 24 605 709,75 
 85504  Wspieranie rodziny 574 480,00 -526 153,00 48 327,00 
  3110 Świadczenia społeczne 511 200,00 -509 400,00 1 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 42 000,00 -11 952,00 30 048,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00 -2 100,00 6 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 -300,00 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 -1 400,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -501,00 499,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 150,00 -500,00 650,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 1 415 859,75 52 800,00 1 468 659,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 697 200,00 52 800,00 750 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 643 252,54 0,00 5 643 252,54 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 040 000,00 0,00 3 040 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 10 000,00 110 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 599 450,00 -10 000,00 1 589 450,00 
 90095  Pozostała działalność 661 000,00 0,00 661 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 500,00 -6 000,00 117 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 280 216,96 0,00 3 280 216,96 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 134 807,20 0,00 134 807,20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 960,00 -2 000,00 2 960,00 

926   Kultura fizyczna 2 066 012,87 0,00 2 066 012,87 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 346 212,87 11 000,00 1 357 212,87 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 10 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 124 908,87 1 000,00 125 908,87 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 121 000,00 -1 000,00 120 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 88 800,00 -10 000,00 78 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895E1321-198C-4E88-B305-E8AB57C8DCFB. Podpisany Strona 2



Razem: 90 074 782,06 -473 353,00 89 601 429,06 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 526.153,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 23 489 223,00 -526 153,00 22 963 070,00 

 85504  Wspieranie rodziny 528 500,00 -526 153,00 2 347,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

528 500,00 -526 153,00 2 347,00 

Razem: 24 796 326,77 -526 153,00 24 270 173,77 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 526.175,70 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 22,70 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 111 922,96 0,00 111 922,96 

 01095  Pozostała działalność 111 922,96 0,00 111 922,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242,37 22,70 265,07 
  4430 Różne opłaty i składki 109 751,09 -22,70 109 728,39 

855   Rodzina 23 489 223,00 -526 153,00 22 963 070,00 
 85504  Wspieranie rodziny 528 500,00 -526 153,00 2 347,00 
  3110 Świadczenia społeczne 511 200,00 -509 400,00 1 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 -11 952,00 48,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 -2 100,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 300,00 -300,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 -1 400,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -501,00 499,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

Razem: 24 796 326,77 -526 153,00 24 270 173,77 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895E1321-198C-4E88-B305-E8AB57C8DCFB. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


